- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅

甘肃省教育厅关于组织参加科技成果信息
对接会的通知

各高等学校：

为深入贯彻党的二十大关于“加强企业主导的产学研深

度融合强化目标导向，提高科技成果转化和产业化水平”的

要求，甘肃省科技厅、甘肃省教育厅拟定于 5月底在兰州联

合召开科技成果信息对接会。现将有关事宜要求如下。

一、高度重视，认真组织。此次对接会是全面贯彻党的

二十大精神，落实省委省政府关于“强科技行动和“三抓三

促”行动总体要求，进一步提高我省科技成果转化和产业化

水平的重要举措。各高校要认真组织，做好成果征集和参会

动员工作。

二、提前征集，加强凝练。各高校要开展相关成果征集，

成果应可面向社会公开、无权属纠纷、能够为企业解决技术

或投融资需求。各高校在征集基础上，凝练部分待转化科技

成果在对接会上进行发布。

三、信息报送要求。请各高校于 5 月 15 日前，将待转

- 2 -

化科技成果信息征集表（附件 1）、待转化科技成果汇总表（附

件 2）和科技成果信息对接会参会信息表（附件 3）PDF 盖章

版及 Word 版发到指定邮箱（教育厅邮箱和科技厅邮箱均需

发送）。

联 系 人：张 永 吕姝丽

联系电话：0931-8827226

教育厅邮箱：575141178@qq.com

科技厅邮箱：dsccgzh@163.com

附件：1.待转化科技成果信息征集表

2.待转化科技成果汇总表

3.科技成果信息对接会参会信息表

甘肃省教育厅

2023 年 5 月 10 日

（主动公开）

mailto:575141178@qq.com